
ШИФРА ОПИС

Основна 

цена МП со ДДВ

513-000200-200 Прекинувач обичен 44.07 52.00

513-000200-209 Прекинувач наизменичен 54.24 64.00

513-000200-206 Тастер светло со сигнална сијаличка 72.88 86.00

513-000200-207 Тастер ѕвоно 49.15 58.00

513-000200-255 Тастер врата со сигнална сијаличка 72.88 86.00

513-000200-256 Тастер ѕвоно со сигнална сијаличка 72.88 86.00

513-000200-202 Прекинувач сериски 54.24 64.00

513-000200-217 Шуко штекер 57.63 68.00

513-000200-218 Шуко штекер со капаче 62.71 74.00

513-000200-221 Телефонски приклучок 64.41 76.00

513-000200-246 ТВ приклучок завршен 84.75 100.00

513-000200-907 Шуко штекер дупли 74.58 88.00

613-000200-200 Прекинувач обичен без рамка 37.29 44.00

613-000200-202 Прекинувач сериски без рамка 43.22 51.00

613-000200-113 Регулатор на светло 600W 508.47 600.00
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613-000200-249
Мрежен приклучок(cat6) + Телефонски приклучок без 

рамка
320.34 378.00

513-000200-271 Украсна маска 9.32 11.00

501-010201-200 Прекинувач обичен 56.78 67.00

501-010201-202 Прекинувач сериски 70.34 83.00

501-010201-206 Тастер за светло со сигнална сијаличка 96.61 114.00

501-010201-207 Тастер ѕвоно 69.49 82.00

501-010201-208 Тастер за ѕвоно со сигнална сијаличка 74.58 88.00

501-010201-209 Прекинувач наизменичен 76.27 90.00

501-010201-211 Прекинувач дупли наизменичен 98.31 116.00

501-010201-214 Прекинувач вкрстен 101.69 120.00

501-010201-216 Тастер за ролетна 94.92 112.00

501-010201-217 Шуко штекер 65.25 77.00

501-010201-243 Шуко штекер со заштита за деца 70.34 83.00

501-010201-218 Шуко штекер со капаче 69.49 82.00

501-010201-254 Прекинувач троен 84.75 100.00

ZIRVE FIX LINE White



501-010202-907 Шуко штекер дупли 110.17 130.00

501-000201-212 Регулатор на светло 300W 420.34 496.00

501-000201-247 Мрежен приклучок (cat6) 324.58 383.00

501-000201-221 Телефонски приклучок 81.36 96.00

501-000201-272 ТВ приклучок пролазен 115.25 136.00

501-000201-273 ТВ приклучок завршен 115.25 136.00

501-000201-274 ТВ приклучок без отпорност 122.03 144.00

601-000102-706 Украни крилца бели 4.83 5.70

501-000200-253 Монтажна кутија ОГ туна/зирве 33.90 40.00

502-010200-200 Прекинувач обичен 64.41 76.00

502-010200-202 Прекинувач сериски 77.97 92.00

502-010200-206 Тастер за светло со сигнална сијаличка 94.92 112.00

502-010200-207 Тастер ѕвоно 67.80 80.00

502-010200-208 Тастер ѕвоно со сигнална сијаличка 81.36 96.00

502-010200-209 Прекинувач наизменичен 77.97 92.00

502-010200-217 Шуко штекер 83.05 98.00

502-010200-218 Шуко штекер со капаче 93.22 110.00

TUNA (frame)



502-010200-907 Шуко штекер дупли 103.39 122.00

502-000200-247 Мрежен приклучок(Cat6) 322.88 381.00

502-000200-272 ТВ приклучок завршен 89.83 106.00

502-000200-221 Телефонским приклучок 77.97 92.00

602-000102-706 Туна украсна рамка бела 5.08 6.00

602-000115-706 Туна украсна рамка сива 5.08 6.00

602-000118-706 Туна украсна рамка зелена 5.08 6.00

602-000123-706 Туна украсна рамка сина 5.08 6.00

602-000126-706 Туна украсна рамка портокалова 5.08 6.00

602-000202-706 Туна украсна рамка бела дупла 10.17 12.00

602-000215-706 Туна украсна рамка сива дупла 10.17 12.00

602-000218-706 Туна украсна рамка зелена дупла 10.17 12.00

602-000223-706 Туна украсна рамка сина дупла 10.17 12.00

602-000126-706 Туна украсна рамка портокалова дупла 10.17 12.00

501-000200-253 Монтажна кутија ОГ туна/зирве 33.90 40.00

500-010200-200 Прекинувач обичен 65.25 77.00

500-010200-202 Прекинувач сериски 82.20 97.00

500-010200-207 Тастер ѕвоно 67.80 80.00

500-010200-209 Прекинувач наизменичен 79.66 94.00

500-010200-254 Прекиувач троен 99.15 117.00

500-010200-217 Шуко штекер 77.97 92.00

500-010200-218 Шуко штекер со капаче 88.14 104.00

ZENA (natural fix line)



500-010200-907 Шуко штекер дупли 105.08 124.00

500-010200-221 Телефонски приклучок 99.15 117.00

500-010200-280 ТВ/Сателитски приклучок 83.90 99.00

500-010200-249 Мрежен/Телефонски приклучок 256.78 303.00

504-010200-200 Прекинувач обичен ОГ IP 20 67.80 80.00

504-010200-202 Прекинувач сериски ОГ IP 20 81.36 96.00

504-010200-207 Тастер за ѕвоно ОГ IP 20 73.73 87.00

504-010200-209 Прекинувач наизменичен ОГ IP 20 85.59 101.00

504-010200-217 Шуко штекер ОГ IP 20 83.90 99.00

504-010215-218 Шуко штекер ОГ со капак IP 20 98.31 116.00

504-010200-907 Шуко штекер ОГ дупли IP 20 106.78 126.00

554-010200-200 Прекинувач обичен ОГ IP 54 98.31 116.00

554-010200-202 Прекинувач сериски ОГ IP 54 112.71 133.00

554-010200-209 Прекинувач наизменичен ОГ IP 54 107.63 127.00

554-011500-920 Прекинувач обичен/ шуко штекер со капаче IP 54 150.85 178.00

EVA/ALSU OG



554-011500-922 Прекинувач сериски/ шуко со капаче IP 54 177.97 210.00

554-011500-931 Прекинувач дупли наизменичен/ шуко со капаче  IP 54 186.44 220.00

554-011500-938 Шуко штекер дупли со капаче IP 54 179.66 212.00

611-000131-200 Прекинувач обичен 1 модул 40.68 48.00

611-000231-200 Прекинувач обичен 1 модул+ украсно капаче 57.63 68.00

611-000131-201 Прекинувач обичен со сигнална 1 модул 107.63 127.00

611-000131-207 Тастер за ѕвоно 1 модул 61.02 72.00

611-000131-209 Прекинувач наизменичен 1 модул 65.25 77.00

611-000231-209 Прекинувач наизменичен 1 модул+ украсно капаче 83.90 99.00

611-000131-214 Прекинувач вкрстен 1 модул 150.00 177.00

611-000131-269 Прекинувач дупли 1 модул 16А 100.85 119.00

611-000131-136 Прекинувач дупли светлечки 1 модул 16А 124.58 147.00

611-000231-136
Прекинувач дупли светлечки 1 модул 16А + украсно 

капаче
143.22 169.00

611-000131-197 Прекинувач за ролетни 1 модул 16А 253.39 299.00

611-000131-256 Тастер ѕвоно со сигнална сијаличка 1 модул 88.98 105.00

611-000231-221 Телефонски приклучок 1 модул 179.66 212.00

611-000231-280 ТВ сателитски приклучок 1 модул 133.90 158.00

611-000231-247 Мрежен приклучок (cat6) 311.86 368.00

611-000231-215 Штекер италијански  1 модул 55.08 65.00

611-000232-217 Шуко штекер 2 модула 108.47 128.00

611-000232-218 Шуко штекер со капаче 2 модула 137.29 162.00

611-000221-299 Украсно капаче 18.64 22.00

611-000221-200 Украсно капаче за прекинувач 1 м бело 18.64 22.00

611-000221-201 Украсно капаче за прекинувач со индикација 1 м бело 18.64 22.00

MODA STILA Module



611-000221-205 Украсно капаче за прекинувач светло 1 м бело 18.64 22.00

611-000221-256 Украсно капаче за ѕвоно со индикација 1 м бело 18.64 22.00

611-000222-200 Украсно капаче за прекинувач 2 м бело 23.73 28.00

611-000222-201 Украсно капаче за прекинувач со индикација 2 м бело 23.73 28.00

611-000222-205 Украсно капаче за прекинувач светло 2 м бело 23.73 28.00

611-000222-256 Украсно капаче за ѕвоно со индикација 2 м бело 23.73 28.00

611-000942-905 Подлошка за 2 модула 20.34 24.00

611-010943-905 Подлошка за 3 модула 27.97 33.00

611-010944-905 Подлошка за 4 модула 33.05 39.00

611-010947-905 Подлошка за 7 модула 45.76 54.00

611-010212-271 Украсна маска бела 2 модула 27.12 32.00

611-010213-271 Украсна маска бела 3 модула 35.59 42.00

611-010214-271 Украсна маска бела 4 модула 44.07 52.00

611-010217-271 Украсна маска бела 7 модула 61.02 72.00

611-012653-928 Дозна за 3 модули 22.88 27.00

611-012654-928 Дозна за 4 модули 27.97 33.00

611-012657-928 Дозна за 7 модули 36.44 43.00

508-000200-201 Продолжна кутија Делта 2 гнезда 71.19 84.00

508-000300-301 Продолжна кутија Делта 3 гнезда 86.44 102.00

508-000400-401 Продолжна кутија Делта 4 гнезда 113.56 134.00

508-000600-601 Продолжна кутија Делта 6 гнезда 179.66 212.00

508-000300-302 Продолжна кутија Делта 3 гнезда со прекинувач 141.53 167.00

508-000400-402 Продолжна кутија Делта 4 гнезда со прекинувач 162.71 192.00

508-000600-602 Продолжна кутија Делта 6 гнезда со прекинувач 223.73 264.00

508-000202-201 Продолжна кабел Делта 2  гнезда 2 метра 189.83 224.00

508-000302-301 Продолжна кабел Делта 3  гнезда 2 метра 213.56 252.00

508-000402-401 Продолжна кабел Делта 4  гнезда 2 метра 237.29 280.00

508-000602-605 Продолжна кабел Делта 6  гнезда 2 метра 330.51 390.00

508-000302-302
Продолжна кабел Делта 3  гнезда 2 метра со 

прекинувач
272.88 322.00

508-000402-402
Продолжна кабел Делта 4  гнезда 2 метра со 

прекинувач
300.00 354.00

508-000602-606
Продолжна кабел Делта 6  гнезда 2 метра со 

прекинувач
401.69 474.00

508-000303-301 Продолжна кабел Делта 3  гнезда 3 метра 249.15 294.00

508-000403-401 Продолжна кабел Делта 4  гнезда 3 метра 271.19 320.00

508-000603-605 Продолжна кабел Делта 6  гнезда 3 метра 383.05 452.00

508-000303-302
Продолжна кабел Делта 3  гнезда 3 метра со 

прекинувач
308.47 364.00

ПРОДОЛЖНИ КУТИИ И КАБЛИ



508-000403-402
Продолжна кабел Делта 4  гнезда 3 метра со 

прекинувач
338.98 400.00

508-000603-606
Продолжна кабел Делта 6  гнезда 3 метра со 

прекинувач
455.93 538.00

508-000205-201 Продолжна кабел Делта 2  гнезда 5 метра 303.39 358.00

508-000305-301 Продолжна кабел Делта 3  гнезда 5 метра 322.03 380.00

508-000405-401 Продолжна кабел Делта 4  гнезда 5 метра 349.15 412.00

508-000603-605 Продолжна кабел Делта 6  гнезда 5 метра 488.14 576.00

508-000305-302
Продолжна кабел Делта 3  гнезда 5 метра со 

прекинувач
384.75 454.00

508-000405-402
Продолжна кабел Делта 4  гнезда 5 метра со 

прекинувач
416.95 492.00

508-000603-606
Продолжна кабел Делта 6  гнезда 5 метра со 

прекинувач
567.80 670.00

516-000200-201 Продолжна кутија Денис 2 гнезда 69.49 82.00

516-000200-301 Продолжна кутија Денис 3 гнезда 91.53 108.00

516-000200-401 Продолжна кутија Денис 4 гнезда 118.64 140.00

516-000200-601 Продолжна кутија Денис 6 гнезда 161.02 190.00

516-000200-302 Продолжна кутија Денис 3 гнезда со прекинувач 144.92 171.00

516-000200-402 Продолжна кутија Денис 4 гнезда со прекинувач 144.92 171.00

516-000200-602 Продолжна кутија Денис 6 гнезда со прекинувач 210.17 248.00

506-040300-302 Продолжна кутија Денис 3 гнезда со прекинувач црн 235.59 278.00

506-040600-602 Продолжна кутија Денис 6 гнезда со прекинувач црн 352.54 416.00

506-000302-301 Продолжен кабел Денис 3 гн. 2 метра 240.68 284.00

506-000302-302 Продолжен кабел Денис 3 гн. со прек. 2 метра 281.36 332.00

506-000303-301 Продолжен кабел Денис 3 гн. 3 метра 277.97 328.00

506-000303-302 Продолжен кабел Денис 3 гн. со прек. 3 метра 318.64 376.00

506-000305-301 Продолжен кабел Денис 3 гн. 5 метра 359.32 424.00

506-000305-302 Продолжен кабел Денис 3 гн. со прек. 5 метра 400.00 472.00

506-000403-402 Продолжен кабел Денис 4 гн. со прек. 3 метра 461.02 544.00

506-000405-402 Продолжен кабел Денис 4 гн. со прек. 5 метра 549.15 648.00

506-000602-606 Продолжен кабел Денис 6 гн. 2 метра 449.15 530.00

506-040303-302 Продолжен кабел Денис 3 гн. со прек. 3 м. Црн 388.14 458.00

506-040305-302 Продолжен кабел Денис 3 гн. со прек. 5 м. Црн 493.22 582.00

506-040603-606 Продолжен кабел Денис 6 гн. со прек. 3 м. Црн 538.98 636.00

506-040605-606 Продолжен кабел Денис 6 гн. со прек. 5 м. Црн 652.54 770.00

505-000200-805 Мултипликатор 3 гнезда Денис 123.73 146.00

505-001000-813 Мултипликатор 3 гнезда Делта 110.17 130.00

505-000111-800 Утичница шуко со држач бела 54.24 64.00

505-001101-816 Утичница шуко права бела 44.07 52.00



505-001301-820 Утичница шуко Л бела 37.29 44.00

505-001505-822 Утичница монофазна италијанска мала 30.51 36.00

505-000801-812 Шуко продолжна натичница 49.15 58.00

505-001500-827 Натичница монофазан продолжна италијанска мала 44.07 52.00

505-000300-806 Прекинувач мрзливец бел 35.59 42.00

505-000321-806 Прекинувач мрзливец црн 35.59 42.00

505-000301-806 Прекинувач мрзливец бел/црвен 35.59 42.00

505-001200-819 Шуко штекер троен за во ѕид Делта 91.53 108.00


